Администрация сельского поселения

«Деревня бордуково»
Сухиничский район
Калужская область

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ______________                            № ___________

Об утверждении Программы профилактики
рисков причинения вреда (ущерба)
охраняемым законом ценностям при
осуществлении муниципального контроля в
сфере благоустройства на территории
сельского поселения «Деревня Бордуково»

 Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации", На основании Федерального закона от 31.07.2020 года № 248-ФЗ

«О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в

Российской Федерации», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003

N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации", уставом сельского поселения СП «Деревня

Бордуково», администрация сельского поселения СП «Деревня Бордуково»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Программу профилактики рисков причинения вреда

(ущерба) охраняемым законом ценностям при осуществлении

муниципального контроля в сфере благоустройства на территории сельского
поселения СП «Деревня Бордуково»  (приложение).

2. Данное постановление вступает в силу после обнародования и подлежит

размещению на сайте администрации МР «Сухиничский район» в разделе

«Муниципальный контроль», далее СП «Деревня Бордуково».
     3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
СП «Деревня Бордуково»                                              Л.М. Алексеева

consultantplus://offline/ref=C36D596E1AE7464CF496A8E62E69578FE51C64B7494E44268A99969A2E9C9E95030588A5DE694957hFeFJ
consultantplus://offline/ref=C36D596E1AE7464CF496A8E62E69578FE51C64B7494E44268A99969A2E9C9E95030588A5DE694957hFeFJ

	D:\Программы профилактики\Программа профилактики СП Бордуково\2.jpg
	D:\Программы профилактики\Программа профилактики СП Бордуково\4.jpg
	D:\Программы профилактики\Программа профилактики СП Бордуково\5.jpg
	D:\Программы профилактики\Программа профилактики СП Бордуково\6.jpg
	D:\Программы профилактики\Программа профилактики СП Бордуково\7.jpg